ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria de Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO ITEM 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023/SESAD

Aos dezesseis dias do mês de outubro de 2023, atendendo determinação contida em ato

emanado da autoridade ordenador(a) de despesas, procedeu com a convocação da(s) licitante(s)

sequencialmente melhor(es) classificada(s) no item 02 do pregão eletrônico nº 032/2023/SESAD

(ID Licitações-e nº 1008949), cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, para atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas – CEO,

pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, a pregoeira adjudica ao(s)

licitante(s) vencedor(es) o(s) respectivo(s) item(s):

Resultado da Adjudicação

INOVA TECH INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ N° 28.706.488/0001-96: Item 02 no valor

de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

___________________________________

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira – CPL/SESAD/PMP

Mat.5002